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تأکید آیت الله سید ابراهیم رئیسی ، رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت :

نه دفترم، نه معاونانم، نه وزرا

درمبارزه با فساد 
خط قرمز نداریم
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ویــژه نـامه13 آبــان

تکاپو برای رساندن نسخه سینمایی سریال شهید باکری به جشنواره فجر

مهدی باکری در »عاشورا« دیده می شود

رئیس جمهوری روز گذشــته در جلســه هیأت وزیران، با اشــاره 
به اینکه مبارزه با فساد به نوعی شرط ضمن رأی مردم به این 
دولت بوده است، مبارزه با فساد و توجه به شایسته سالاری را از 
اصول اساســی دولت در عمل دانست و تأکید کرد که من هیچ 
خط قرمزی ندارم؛ نه دفترم، نه معاونینم و نه وزرا هیچ کدام 
خط قرمزی برای بنده نیســتند. آیت الله ســیدابراهیم رئیسی، 
در تأکیــدی که پیش از این هم در هیأت دولت بیان شــده بود، 
از اعضای هیأت دولت نیز خواســت بشدت مراقبت و صیانت 
کننــد تا در زیرمجموعــه آنان هیچ فســادی رخ ندهد. آیت الله 
رئیســی در تبییــن چرایی ترســیم این خط مشــی بــرای خود و 

دولت، به این مسأله اشاره کرد که مردم شاید فقر و تنگدستی 
و سختی های معیشتی را تحمل کنند، اما فساد را نمی پذیرند.
رئیس جمهوری و دولت در مقابله با فساد، تنها به این گفتار و 
تأکید بسنده نکردند، بلکه همزمان با این تأکید، یک گام عملی 
نیز به منظور مقابله همه جانبه با فساد برداشته شد. روز گذشته 
هیــأت دولت بــه پیشــنهاد رئیس جمهــوری، حجت الاســام 
درویشیان را به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهوری به منظور 
هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشــه ملی پیشــگیری و مقابله با 

فساد در دستگاه های اجرایی تعیین کرد.
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معاون اول رئیس جمهوری:

ثبت تراز تجاری مثبت 65۰ میلیون دلاری در مهرماه

      295 بیمار پروانه ای در دادگاه مطرح کردند

امریکا مسئول مرگ بیماران »ای بی«

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

آرایش جدید رسانه ای برای روابط عمومی ها ضروری است

7 سفره آرایی با پرندگان مهاجر
جای خالی پویشی سراسری برای مقابله با شکار پرندگان مهاجر

گــروه حــوادث / جلســه علنی رســیدگی بــه پرونــده دعوای 
حقوقی بیماران پروانه ای علیه ۳۰ نفر از اشــخاص حقیقی 
امریــکا به دلیــل تحریم هــای  از جملــه دولــت  و حقوقــی 
ظالمانــه دارویــی ایــن بیماران برگــزار شــد.به گزارش مرکز 
رســانه قــوه قضائیــه، قاضــی پورمریدی ریاســت شــعبه 55 
دادگاه حقوقی تهران صبح دیروز درابتدای جلسه گفت: این 
جلسه دادگاه با شکایت ۲۹۵ نفر از بیماران  »ای  بی« علیه ۳۰ 
نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی و دولت امریکا در خصوص 
خســارت های ناشــی از تحریم هــای دارویــی و تبعــات آن در 
بحث اختال دارویی و دسترسی بیماران تشکیل شده است.

وی ادامــه داد: پیــش از ایــن نیــز یــک جلســه غیرعلنــی 

تشــکیل شــده بود که به دلیل درخواســت خانواده بیماران و 
خود بیماران این جلســه با حضور آنان تشــکیل شــده است. 
دادخواست این ۲۹۵ نفر تقریباً همه استان های کشور را دربر 
می گیرد و دادگاه جنبه حقوقی، خسارت های بدنی و درمانی 

به خانواده ها و خسارت های تنبیهی را بررسی خواهد کرد.
ایــن شــکایت از طریــق وزارت امور خارجــه و دفتر حافظ 
منافــع جمهــوری اســامی ایــران همچنین از طریق پســت 
بــرای امریــکا ارســال شــده اما هیــچ لایحــه دفاعی از ســوی 
امریکا ارسال نشده است البته دفاعی هم در برابر این مردم 

مظلوم ندارند.

صفحه 8 را بخوانید

خبر ســریال »شــهید باکری« توسط ســیما فیلم، 
بیش از آن کــه باعث خوشــحالی عاقه مندان به 
سینمای فاخر دفاع مقدس شود، باعث یادآوری 
اخبــار مشــابه و تاش های شکســت خــورده و به 
ســرانجام نرســیده ای در این زمینه طی ۳7 سال 

گذشته بود. 
بــا این همه به مرور زمان و انتشــار برخی خبرها و 
تصویرهــا از مراحل مختلف فیلمبرداری امید به 
ســرانجام خوش این سریال را افزون کرد و نشان 

داد مســأله این بــار متفــاوت خواهــد بــود.  گــروه 
ســازندگان، طــی یــک ســال و نیم گذشــته تاش 
کــرد در ســکوت خبــری کارش را ادامــه دهــد اما 
شــایعه ها و شــنیده ها درباره این پروژه کم نبود و 
در مقاطعــی مصاحبه های کارگردان در اعتراض 
چگونگــی  همچنیــن  و...  حمایت هــا  عــدم  بــه 
پرداخــت بــه عملیــات »خیبر« و »بــدر« و حجم 
لجســتیکی آنهــا، باعــث کنجــکاوی عاقه مندان 
 شــد. طــی روزهــای گذشــته و بــا اعــام حضــور 

نیروهــای هوانیــروز در دریاچــه نمک قــم )که در 
واقع بازســازی لوکیشــن ســنگین جزیــزه مجنون 
بود( ســبب شد درخصوص مراحل پیشرفت این 
پــروژه چند نکته را به صورت موثق اطاع رســانی 
کنیم.  نخست اینکه فیلمبرداری علی رغم تمام 
مشــکات مالی و پشتیبانی همچنان ادامه دارد و 
تاکنون بیــش از هفتادوپنج  درصــد از زمان ۳5۰ 
دقیقــه ای این ســریال فیلمبــرداری شــده و گروه 
با پایــان صحنه هــای مربــوط به لوکیشــن جزیره 

مجنــون و حماســه هوانیــروز ارتــش در هلی برن 
نیروها، بزودی برای فیلمبــرداری باقی بخش ها 
)کــه مربــوط بــه عملیات بــدر و شــهادت مهدی 
باکری اســت( به جنوب ســفر خواهد کرد.  گفتنی 
است بجز سریال، یک نسخه سینمایی مستقل از 
این ســریال هم در حال آماده سازی است و گروه 
ســازندگان در تاش  هســتند آن را بــرای اکران به 
جشــنواره فجر امسال برســانند. مراحل فنی این 

نسخه همزمان با فیلمبرداری انجام می شود.

مردم از سرعت گرفتن واکسیناسیون رضایت دارند

رکورد صادرات شکسته شد


